

Aunbjerg Nielsen Holding ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr. 21 30 01 87

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 22 juni 2023

Alex Aunbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til resultatopgørelse og balance	12

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunbjerg Nielsen Holding ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 21 30 01 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på t.kr. 11.909 mod t.kr. 12.621 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 54.153.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Årsrapporten aflægges derfor efter uændrede regnskabsprincipper og efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022 (DKK)	2021 (DKK)
Resultat af kapitalandele	10.965.901	12.183.886
Andre eksterne omkostninger	-40.112	-49.942
Driftsresultat	10.925.789	12.133.944
1 Finansielle indtægter	1.264.424	672.819
2 Finansielle omkostninger	-14.770	-48.900
Resultat før skat	12.175.443	12.757.863
3 Skat af årets resultat	-266.060	-136.395
Årets resultat	11.909.383	12.621.468
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.965.901	12.183.886
Overført resultat	-1.556.518	-2.062.418
Disponeret i alt	11.909.383	12.621.468

Balance pr. 31. december

Note	2022 (DKK)	2021 (DKK)
AKTIVER		
4 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i dattervirksomheder	25.117.835	27.281.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.256.924	5.488.061
Værdipapirer	1.796	1.796
	32.376.555	32.771.825
Anlægsaktiver i alt	32.376.555	32.771.825
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.132.814	12.520.271
Sambeskatningsbidrag	41.687	41.687
Andre tilgodehavender	19.402	5.953
	23.193.903	12.567.911
Omsætningaktiver i alt	23.193.903	12.567.911
Aktiver i alt	55.570.458	45.339.736
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	51.452.518	42.043.135
Forslag til udbytte	2.500.000	2.500.000
	54.152.518	44.743.135
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	972.317	279.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.205	1.806
Sambeskatningsbidrag	266.099	134.891
Skyldig selskabsskat	151.819	151.819
Anden gæld	23.500	28.275
	1.417.940	596.601
Gældsforpligtelser i alt	1.417.940	596.601
Passiver i alt	55.570.458	45.339.736

- 5 Eventualposter og andre forpligtelser
 6 Sikkerhedsstillelser
 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	Anpartskapital (DKK)	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode (DKK)	Overført overskud (DKK)	Forslag til udbytte (DKK)	I alt (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2022	200.000	0	42.043.135	2.500.000	44.743.135
Betalt udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Overførsel fra de frie reserver		-4.271.025	4.271.025	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	10.965.901	-1.556.518	2.500.000	11.909.383
Overførsel af udbytte	0	-6.694.876	6.694.876	0	0
Saldo pr. 31. december 2022	200.000	0	51.452.518	2.500.000	54.152.518

Noter til resultatopgørelse og balance

	2022 (DKK)	2021 (DKK)	
Note 1: Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.263.725	664.190	
Andre finansielle indtægter	699	8.629	
	1.264.424	672.819	
Note 2: Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	14.770	48.900	
	14.770	48.900	
Note 3: Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	266.099	134.890	
Årets regulering til udskudt skat	-39	1.505	
	266.060	136.395	
Note 4: Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksom- heder (DKK)	Tilgode- havender ved tilknyttede virksomheder (DKK)	Andre Værdipapirer (DKK)
Kostpris pr. 1. januar 2022	20.106.227	5.488.061	1.796
Tilgang	0	9.268.863	0
Afgang	-707.119	-7.500.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	19.399.108	7.256.924	1.796
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	8.740.931	0	0
Udloddet udbytte	-10.830.034	0	0
Årets resultat	9.718.836	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger vedr. solgte andele	-299.781	0	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	7.329.952	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 1. januar 2022	-1.565.190	0	0
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	-230.175	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger vedr. solgte andele	184.140	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 31. december 2022	-1.611.225	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	25.117.835	7.256.924	1.796

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har til fordel for datterselskaberne Aunsbjerg A/S, Aunsbjerg Invest ApS, Zapbil A/S, Billi Billi ApS og Aunsbjerg Trading ApS afgivet prorata selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut. (t. kr. 90.289)

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 6: Sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i Aunsbjerg &Co Invest ApS nom. 94 t.kr. til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg &Co Invest ApS og Aunsbjerg Trading ApS.

Note 7: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

AAN Holding ApS, CVR-nr. 42 93 19 26	Platinvej 3, 6000 Kolding
Think2wise Trut ApS, CVR-nr. 42 93 19 18	Platinvej 3, 6000 Kolding

Aunsbjerg Nielsen Holding ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 42 93 19 26	Kolding	www.cvr.dk